АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2014 года №  25
с. Малые Алабухи 1-е
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
         В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Малоалабухского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившими силу:

    1.1.  Постановление администрации Малоалабухского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 76 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие и сохранение культуры Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области на 2012-2014годы»;

     1.2. Постановление администрации Малоалабухского сельского поселения от 12.04.2012 г. № 7 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района на 2012 – 2015 годы»;
      1.3. Постановление администрации Малоалабухского сельского поселения от 12.08.2013 г. № 77 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
    1.3. Постановление администрации Малоалабухского сельского поселения от 17.09.2013 г. № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 12.08.2013 г. № 77»;

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  Л.И. Польникова

1